［广西］关于2006年度注册资产评估师年检工作的通知 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/80/2021_2022__EF_BC_BB_E

5_B9_BF_E8_A5_BF_EF_c47_80396.htm 桂评协[2007]3号各资产

评估机构： 根据中国资产评估协会《关于印发〈注册资产评

估师年检办法〉的通知》（中评协[2005]187号）的有关规定

，我会决定从现在起至2007年3月31日对全区注册资产评估师

进行2006年年检工作。现将有关事项通知如下： 一、年检对

象： 2006年12月31日前批准注册的执业注册资产评估师均应

参加年检。 二、年检的具体内容： （一）注册资产评估师是

否具有完全民事行为能力； （二）注册资产评估师是否在资

产评估机构专职执业； （三）注册资产评估师是否停止执行

资产评估业务连续满12个月； （四）注册资产评估师年龄在

年检基准日是否超过70周岁； （五）注册资产评估师是否按

规定接受后续教育； （六）注册资产评估师是否受到刑事处

罚； （七）注册资产评估师是否按规定办理变更备案及离所

备案手续； （八）注册资产评估师是否按规定履行《中国资

产评估协会章程》规定的义务； （九）其他应进行年检的内

容。 三、年检须提交的材料各资产评估机构、注册资产评估

师应当如实填报下列年检表格和材料，并于2007年2月28日之

前将表格和材料提交我会注册监管部，逾期未上报年检材料

的，我会不再受理并视同未参加年检。 （一）注册资产评估

师一览表（每机构一份，附件1）； （二）注册资产评估师

年检登记表（每人一份，附件2）； （三）资产评估机构基

本情况表（附件3）； （四）注册资产评估师证书原件。 注

册资产评估师一览表（附件1）除报送纸质材料外，还需另外

保送电子文档。 四、公布年检结果年检工作结束后，我会将

在主流媒体及广西资产评估协会网站上公布年检结果。 凡参

加年检的注册资产评估师应由所在的评估机构集中向我会交

纳年检公告费100元／人。为便于核算，年检公告费单独交纳

，不要与团体会费、个人会费混缴，款项从银行汇入我会。

户名：广西资产评估协会 账号：45001604550050505188 开户

行：建行南宁市桃源支行 电子邮箱：gxcpv@sohu.com 附件：

（点击下载>>） 1. 注册资产评估师一览表（每机构一份） 2.

注册资产评估师年检登记表（每人一份） 3. 资产评估机构基

本情况表附件下载.doc广西资产评估协会二○○七年一月十

六日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com